（蒙）引种〔2020〕第2号
关于同一适宜生态区主要农作物审定
品种引种备案（第十一批）的公告
各盟市农牧局，有关单位：
根据《中华人民共和国种子法》《主要农作物品种审定办法》相关规定，经厅长办公会议审查并公示后，决定对符合同一适宜生态区引种备案的77个玉米品种、4个大豆品种予以备案。现将引种者提交的引种备案品种的名称、引种单位、育种单位、审定编号、原审定适宜种植区域、引种适宜种植区域等信息予以公告。
请各盟(市)、旗(县、市、区)农牧行政主管部门高度重视，切实加强监督管理，密切关注引种备案品种种子的质量和真实性。结合本地区实际，加大引导宣传力度，对备案品种进行评估跟踪，及时上报不适合本区域种植的备案品种，确保农业生产用种安全。同时，引种单位要严格按照引种备案区域推广，认真做好风险提示及注意事项告知工作。
附件：同一适宜生态区引种备案品种信息
内蒙古自治区农牧厅
2020年3月10日
附件

同一适宜生态区引种备案品种信息
	序号
	作物种类
	品种名称
	引种单位
	育种单位
	审定编号
	原审定适宜种植区域
	引种适宜种植区域
	引种备

案编号
	备注

	1
	玉米
	先玉1611
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	陕审玉2019025号
	陕北渭北春播玉米区种植
	内蒙古自治区赤峰市、通辽市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2018116号
	西北春玉米类型区

	2
	玉米
	荃研2号
	辽宁铁研种业科技有限公司
	铁岭市农业科学院
	晋审玉20190018
	山西春播中晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2018006号
	东华北中熟春玉米类型区

	3
	玉米
	源丰751
	涿州市禾雨鑫农业技术开发有限责任公司
	涿州市禾雨鑫农业技术开发有限责任公司
	冀审玉20198056
	河北省张家口、承德、秦皇岛、唐山、廊坊市，保定北部和沧州北部，春播玉米区春播种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020094号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	4
	玉米
	东创115
	吉林兴农大豆科技开发有限公司
	吉林兴农大豆科技开发有限公司、辽宁宸玉种业科技有限公司
	辽审玉20190002
	辽宁省≥10℃活动积温2650℃以上的地区种植

	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020095号
	东华北中熟春玉米类型区

	5
	玉米
	F1908
	营口沐玉种业科技有限公司
	营口沐玉种业科技有限公司、甘肃丰华农业科技开发有限责任公司
	辽审玉20190155
	辽宁省≥10℃活动积温在3000℃以上的晚熟玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020096号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	6
	玉米
	DH918
	吉林省大禾农业科技发展有限公司
	铁岭市农业科学院、辽宁铁研种业科技有限公司
	辽审玉20190209
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020097号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	7
	玉米
	DH919
	吉林省大禾农业科技发展有限公司
	铁岭市农业科学院、铁岭市农业高新技术开发中心
	辽审玉20190056
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020098号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	8
	玉米
	强硕168
	张掖市金种源种业有限责任公司
	衣丰凡、伍桂松等
	甘审玉20190004
	甘肃省中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植，丝黑穗病高发区慎用。
	蒙引玉2020099号
	西北春玉米类型区（高感丝黑穗60.9%HS）

	9
	玉米
	青卓918
	河南金博士种业股份有限公司
	山西青卓玉米种子研究所
	晋审玉20180011
	山西春播早熟玉米区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020100号
	东华北中熟春玉米类型区

	10
	玉米
	机玉33
	河南亿佳和农业科技有限公司
	沈阳创先玉米研究所
	辽审玉20190182
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020101号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	11
	玉米
	铭松A66
	营口沐玉种业科技有限公司
	沈阳市沈丰种业有限公司、营口沐玉种业科技有限公司
	辽审玉20190158
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020102号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	12
	玉米
	辰丹95
	大石桥市种子有限公司
	铁岭市农业科学院
	辽审玉20180066
	辽宁境内≥10℃活动积温在3000℃以上的晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020103号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	13
	玉米
	岭单55
	吉林省吉龙种业有限公司
	吉林省吉龙种业有限公司
	吉审玉20190042
	吉林省玉米中熟区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市、鄂尔多斯市适宜种植区种植
	蒙引玉2020104号
	东华北中熟春玉米类型区

	14
	玉米
	岭单86
	吉林省吉龙种业有限公司
	吉林省吉龙种业有限公司
	吉审玉20190049
	吉林省玉米中晚熟区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020105号
	东华北中熟春玉米类型区

	15
	玉米
	吉通798
	营口市佳昌种子有限公司
	营口市佳昌种子有限公司
	辽审玉20190099
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020106号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	16
	玉米
	FA88
	营口市佳昌种子有限公司
	营口市佳昌种子有限公司、甘肃丰华农业科技开发有限责任公司
	辽审玉20190012
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的地区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020107号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	17
	玉米
	宁吉198
	宁夏早田种业有限公司
	宁夏早田种业有限公司、吉林市农业科学院
	宁审玉2019Z024
	宁夏引扬黄灌区≥10℃有效积温2800℃以上的地区春播单种
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020108号
	西北春玉米类型区

	18
	玉米
	先玉1509
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	宁审玉20180015
	宁夏南部山区≥10℃有效积温2400℃以上地区春播单种
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市、呼和浩特市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020109号
	东华北中早熟春玉米类型区

	19
	玉米
	先玉1483
	敦煌种业先锋良种有限公司
	敦煌种业先锋良种有限公司
	甘审玉20190030
	甘肃省中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020110号
	西北春玉米类型区

	20
	玉米
	先玉1516
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	甘审玉20190016
	甘肃省晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020111号
	西北春玉米类型区

	21
	玉米
	先玉1531
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司北京分公司
	新审玉2018年16号
	新疆北疆春播晚熟玉米区
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020112号
	西北春玉米类型区

	22
	玉米
	先玉1732
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	陕审玉2019023号
	陕北渭北春播玉米区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020113号
	西北春玉米类型区

	23
	玉米
	先玉1616
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	晋审玉20190034
	山西春播中晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020114号
	东华北中熟春玉米类型区

	24
	玉米
	先玉1715
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司北京分公司
	京审玉20190003
	北京地区春播种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020115号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	25
	玉米
	先玉1506
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	黑审玉20190019
	黑龙江省≥10℃活动积温2550℃区域种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市、呼和浩特市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020116号
	北方早熟春玉米类型区

	26
	玉米
	先玉1615
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	辽审玉20190143
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020117号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	27
	玉米
	先玉1580
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	辽审玉20190144
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020118号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	28
	玉米
	先玉1726
	敦煌种业先锋良种有限公司
	铁岭先锋种子研究有限公司
	辽审玉20190145
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020119号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	29
	玉米
	沈农大L97
	辽宁万孚种业有限公司
	沈阳农业大学
	辽审玉20190052
	辽宁省≥10℃活动积温在3000℃以上的晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020120号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	30
	玉米
	沈农大DS1
	辽宁万孚种业有限公司
	沈阳农业大学
	辽审玉20190188
	辽宁省≥10℃活动积温在2650℃以上的中熟春玉米类型区种植

	内蒙古自治区通辽市、赤峰市、呼和浩特市、包头市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020121号
	东华北中熟春玉米类型区

	31
	玉米
	万育807
	辽宁万孚种业有限公司
	沈阳市惟廉玉米育种研究所
	辽审玉20190184
	辽宁省≥10℃活动积温在2650℃以上的中熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市、呼和浩特市、包头市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020122号
	东华北中熟春玉米类型区

	32
	玉米
	宁单39号
	宁夏金灵州种业有限公司
	宁夏金灵州种业有限公司
	宁审玉20180002
	宁夏引扬黄灌区≥10℃有效积温2800℃以上地区春播单种
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020123号
	西北春玉米类型区

	33
	玉米
	宏硕1899
	辽宁宏硕种业科技有限公司
	辽宁宏硕种业科技有限公司
	辽审玉20190103
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020124号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	34
	玉米
	宏硕635
	辽宁宏硕种业科技有限公司
	丹东市振安区丹兴玉米育种研究所
	辽审玉20190037
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020125号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	35
	玉米
	宏强572
	辽宁宏硕种业科技有限公司
	辽宁宏硕种业科技有限公司
	辽审玉20190090
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020126号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	36
	玉米
	登海LN575
	辽宁登海种业有限公司
	辽宁登海种业有限公司
	辽审玉20190055
	辽宁省≥10℃活动积温在3000℃以上的晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020127号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	37
	玉米
	登海LN229
	辽宁登海种业有限公司
	辽宁登海种业有限公司
	辽审玉20190054
	辽宁省≥10℃活动积温在3000℃以上的晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020128号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	38
	玉米
	展茂55
	大连金州新区种子公司
	大连金州新区种子公司
	辽审玉20190192
	辽宁省≥10℃活动积温在2650℃以上的中熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、包头市、鄂尔多斯市适宜种植区种植
	蒙引玉2020129号
	东华北中熟春玉米类型区

	39
	玉米
	金粮528
	吉林省金粮种业有限公司
	辽宁宸玉种业科技有限公司、吉林省金粮种业有限公司
	辽审玉20190119
	辽宁省≥10℃活动积温在2650℃以上的中熟春玉米类型区种植

	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020130号
	东华北中熟春玉米类型区

	40
	玉米
	潞鑫19
	山西鑫农奥利种业有限公司
	四川同路农业科技有限责任公司
	晋审玉20180056
	山西春播中晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020131号
	东华北中熟春玉米类型区

	41
	玉米
	金玉336
	山西鑫农奥利种业有限公司
	河北双星种业有限公司
	冀审玉2014027号
	张家口坝下丘陵及河川晚熟区春播
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020132号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	42
	玉米
	东裕108
	山西鑫农奥利种业有限公司
	沈阳东玉种业有限公司
	辽审玉〔2009〕416号
	辽宁沈阳、铁岭、丹东、阜新、鞍山、锦州、朝阳等活动积温2800℃以上的中晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020133号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	43
	玉米
	鑫玉168
	山西鑫农奥利种业有限公司
	山西鑫农奥利种业有限公司
	晋审玉20170031
	山西春播中晚熟玉米区种植

	内蒙古自治区兴安盟、赤峰市、通辽市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020134号
	东华北中熟春玉米类型区

	44
	玉米
	奥利968
	山西鑫农奥利种业有限公司
	山西鑫农奥利种业有限公司
	晋审玉20190015
	山西春播中晚熟玉米区种植

	内蒙古自治区兴安盟、赤峰市、通辽市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020135号
	东华北中熟春玉米类型区

	45
	玉米
	奥美11
	山西鑫农奥利种业有限公司
	四川同路农业科技有限责任公司
	晋审玉20180018
	山西春播中晚熟玉米区种植

	内蒙古自治区兴安盟、赤峰市、通辽市、呼和浩特市、包头市、鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020136号
	东华北中熟春玉米类型区

	46
	玉米
	盛玉168
	武威市博盛种业有限责任公司
	武威市博盛种业有限责任公司
	甘审玉20190056
	甘肃省晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020137号
	西北春玉米类型区

	47
	玉米
	金农大76
	武威金苹果农业股份有限公司
	丹东市振安区丹兴玉米育种研究所
	辽审玉20190034
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020138号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	48
	玉米
	盛玉339
	武威市博盛种业有限责任公司
	武威市博盛种业有限责任公司
	甘审玉20190055
	甘肃省中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020139号
	西北春玉米类型区

	49
	玉米
	泽玉517
	吉林省宏泽现代农业有限公司
	吉林省宏泽现代农业有限公司
	吉审玉20190047
	吉林省玉米中晚熟区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、呼和浩特市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020140号
	东华北中熟春玉米类型区

	50
	玉米
	天育616
	吉林云天化农业发展有限公司
	吉林云天化农业发展有限公司
	吉审玉20190023
	吉林省玉米中熟区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020141号
	东华北中熟春玉米类型区

	51
	玉米
	吉农大2020
	吉林云天化农业发展有限公司
	吉林农业大学
	吉审玉20190012
	吉林省玉米中熟区种植
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020142号
	东华北中熟春玉米类型区

	52
	玉米
	科腾618
	河北科腾生物科技有限公司
	河北科腾生物科技有限公司
	冀审玉20188019
	河北省张家口、承德、秦皇岛、唐山、廊坊市，保定北部和沧州北部，春播玉米区春播种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020143号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	53
	玉米
	安华228
	吉林安华农业科技有限公司
	吉林省禾冠种业有限公司、吉林安华农业科技有限公司
	吉审玉20190020
	吉林省玉米晚熟区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020144号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	54
	玉米
	裕丰315
	承德裕丰种业有限公司
	承德裕丰种业有限公司
	冀审玉20180062
	河北省承德市中北部春播种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市、呼和浩特市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020145号
	北方早熟春玉米类型区

	55
	玉米
	CS0163
	黑龙江阳光种业有限公司
	法国 Caussade Semences
	黑审玉2018040
	黑龙江省≥10℃活动积温2250℃区域种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市适宜种植区种植
	蒙引玉2020146号
	北方极早熟春玉米类型区

	56
	玉米
	哈育1001
	黑龙江阳光种业有限公司
	黑龙江阳光种业有限公司
	黑审玉20190053
	黑龙江省≥10℃活动积温2300～2500℃区域作为机收籽粒品种种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市适宜种植区种植
	蒙引玉2020147号
	北方极早熟春玉米类型区

	57
	玉米
	华庆2号
	宾县华庆农业研究所
	宾县华庆农业研究所
	黑审玉20190054
	黑龙江省≥10℃活动积温2300～2500℃区域作为机收籽粒品种种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020148号
	北方极早熟春玉米类型区

	58
	玉米
	奥玉2903
	哈尔滨金桥农业科技开发有限公司
	北京奥瑞金种业股份有限公司
	黑审玉2014024
	黑龙江省第二积温带上限种植
	内蒙古自治区兴安盟、乌兰察布市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020149号
	东华北中早熟春玉米类型区

	59
	玉米
	隆玉168
	吉林省金粮种业有限公司
	葫芦岛市明玉种业有限责任公司、酒泉隆业玉米研究所
	辽审玉20190173
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020150号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	60
	玉米
	海玉14

	黑龙江省德邦农业发展有限公司
	海伦东升种业有限责任公司
	黑审玉2009033
	黑龙江省第三积温带上限
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市、呼和浩特市适宜种植区种植
	蒙引玉2020151号
	北方早熟春玉米类型区

	61
	玉米
	龙单48
	黑龙江省风调雨顺种业有限公司
	黑龙江省农业科学院玉米研究所
	黑审玉2009017
	黑龙江省第二积温带
	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、呼和浩特市适宜种植区种植
	蒙引玉2020152号
	东华北中早熟春玉米类型区

	62
	玉米
	D05
	伊通满族自治县东诚种业有限公司
	伊通满族自治县东诚种业有限公司、昌图县辽北玉米研究院
	辽审玉20190021
	辽宁省≥10℃活动积温2650℃以上的中熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市、呼和浩特市、鄂尔多斯市适宜种植区种植
	蒙引玉2020153号
	东华北中熟春玉米类型区

	63
	玉米
	宁单51号

	黑龙江省中邦农业有限公司
	宁夏农林科学院农作物研究所、国家玉米产业技术体系银川综合试验站、黑龙江省中邦农业有限公司
	宁审玉20190006
	宁南山区≥10℃有效积温2600℃以上地区春播单种

	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市、呼和浩特市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020154号
	东华北中早熟春玉米类型区

	64
	玉米
	Q1088
	吉林省宝诚种业有限公司
	葫芦岛齐丰种业有限公司
	辽审玉20190023
	辽宁省≥10℃活动积温2650℃以上的中熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市、呼和浩特市、鄂尔多斯市适宜种植区种植
	蒙引玉2020155号
	东华北中熟春玉米类型区

	65
	玉米
	星单6号
	蛟河市瑞兴种业有限公司
	蛟河市瑞兴种业有限公司、哈尔滨明星农业科技开发有限公司
	黑审玉20190046
	黑龙江省≥10℃活动积温2500～2700℃区域作为机收籽粒品种种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020156号
	北方早熟春玉米类型区

	66
	玉米
	梅亚8099
	黑龙江梅亚种业有限公司
	山西省农业科学院作物科学研究所
	晋审玉20190005
	山西春播特早熟玉米Ⅱ区种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020157号
	北方早熟春玉米类型区

	67
	玉米
	梅亚1602
	黑龙江梅亚种业有限公司
	山西省农业科学院作物科学研究所
	晋审玉20190002
	山西春播特早熟玉米Ⅰ区种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市、兴安盟、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020158号
	北方极早熟春玉米类型区

	68
	玉米
	隆玉166
	吉林省金粮种业有限公司
	葫芦岛市明玉种业有限责任公司、酒泉隆业玉米研究所
	辽审玉20190178
	辽宁省≥10℃活动积温在2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020159号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	69
	玉米
	宁单50号
	黑龙江天利种业有限公司
	宁夏润丰种业有限公司
	宁审玉20190004
	宁南山区≥10℃有效积温2600℃以上地区春播单种

	内蒙古自治区兴安盟、通辽市、赤峰市、乌兰察布市、呼和浩特市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020160号
	东华北中早熟春玉米类型区

	70
	玉米
	乾丰689
	甘肃天亿兴种业有限责任公司
	甘肃天亿兴种业有限责任公司、甘肃农业大学农学院
	甘审玉20190052
	甘肃省中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区鄂尔多斯市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020161号
	西北春玉米类型区

	71
	玉米
	Q159
	吉林省宝诚种业有限公司
	葫芦岛齐丰种业有限公司
	辽审玉20190039
	辽宁省≥10℃活动积温2800℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020162号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	72
	玉米
	乾润919
	吉林省宝诚种业有限公司
	葫芦岛齐丰种业有限公司
	辽审玉20180013
	辽宁省≥10℃活动积温在2750℃以上的中晚熟春玉米类型区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020163号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	73
	玉米
	Q3005
	吉林省宝诚种业有限公司
	葫芦岛齐丰种业有限公司
	辽审玉20190045
	辽宁省≥10℃活动积温在3000℃以上的晚熟玉米区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020164号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	74
	玉米
	红禾82
	吉林省佳欣种业有限公司
	四平市铁东区祥禾玉米种子研究所
	吉审玉20190018
	吉林省玉米中晚熟区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市、呼和浩特市、包头市、巴彦淖尔市适宜种植区种植
	蒙引玉2020165号
	东华北中熟春玉米类型区

	75
	玉米
	禾田7号
	吉林省宝诚种业有限公司
	黑龙江禾田丰泽兴农科技开发有限公司
	黑审玉2015039
	黑龙江省第三积温带上限种植
	内蒙古自治区赤峰市、通辽市、包头市适宜种植区种植
	蒙引玉2020166号
	北方早熟春玉米类型区

	76
	玉米
	亿辰369
	四平市丰烁种业有限公司
	辽宁宸玉种业科技有限公司
	辽审玉2017069
	辽宁地区≥10℃活动积温在3000℃以上的地区种植
	内蒙古自治区通辽市、赤峰市适宜种植区种植
	蒙引玉2020167号
	东华北中晚熟春玉米类型区

	77
	玉米
	亨甜1号
	北京绿亨玉米科技有限公司
	酒泉庆和农业开发有限公司
	甘审玉20190087
	甘肃省鲜食玉米类型区种植
	内蒙古自治区鲜食玉米类型区种植
	蒙引玉2020168号
	北方鲜食玉米类型区

	1
	大豆
	星农5号
	五大连池市金杉种业有限公司
	哈尔滨明星农业科技开发有限公司
	黑审豆2017024
	黑龙江省第六积温带上限
	内蒙古自治区呼伦贝尔市适宜种植区种植
	蒙引豆2020007号
	北方春大豆超早熟品种类型区

	2
	大豆
	星农8号
	五大连池市金杉种业有限公司
	哈尔滨明星农业科技开发有限公司
	黑审豆20190028
	黑龙江省≥10℃活动积温2150℃区域种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市适宜种植区种植
	蒙引豆2020008号
	北方春大豆早熟品种类型区

	3
	大豆
	龙垦310
	北大荒垦丰种业股份有限公司
	北大荒垦丰种业股份有限公司
	黑审豆2016016
	黑龙江省第四积温带种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市适宜种植区种植
	蒙引豆2020009号
	北方春大豆早熟品种类型区

	4
	大豆
	贺豆1号
	孙吴贺丰种业有限公司
	北安市昊疆农业科学技术研究所
	黑审豆2017019
	黑龙江省第四积温带种植
	内蒙古自治区呼伦贝尔市适宜种植区种植
	蒙引豆2020010号
	北方春大豆早熟品种类型区